[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

          БУРЯАД УЛАСАЙ
ХYДОО АЖАХЫН  БОЛОН
                          ЭДЕЭ ХООЛОЙ  ЯАМАН

	670034, г. Улан-Удэ, ул. Хахалова 4-а, тел. (301-2) 55-29-80, факс 55-29-68.
E-mail: minsel01@icm.buryatia.ru

	Ис

Дата №
На   На № ____________ от _______________

Главам муниципальных образований районов Республики Бурятия

«По изменениям подпрограммы мелиорация»

В рамках Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 г. № 717 реализуется подпрограмма «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения России» по направлениям гидротехнические и культуртехнические мероприятия.
С 2019 года расширен перечень по культуртехническим мероприятиям в части включения работ на немелиорируемых землях, что позволит проводить на сельскохозяйственных угодьях коренное улучшение сенокосов и пастбищ с государственной поддержкой.
В связи с выше изложенным, просим Вас довести данную информацию до сельскохозяйственных товаропроизводителей района для включения их в реестр участников подпрограммы.

[bookmark: _GoBack]Шобоев Б.А.
553015
image1.png

image2.png